

نخستین خرید زمستانی تراکتور از پرسپولیس آمد

حامد پاکدل مهاجم تیم پرسپولیس با عقد قرارداد ۱.۵ ساله به تراکتور پیوست و نخستین خرید زمستانی این تیم لقب گرفت.

به گزارش ایرنا، پاکدل که توانایی بازی در پست وینگر را نیز دارد علاوه بر پرسپولیس در تیم های آلمینیوم اراک، ماشین سازی، صنعت نفت آبادان و پارس جنوبی نیز بازی کرده و پس از مذاکره با مدیرعامل باشگاه تراکتور و رسیدن به توافق، به جمع شاگردان خمز آسیانمایی پیوست.

این بازیکن به تمرینات تراکتور اضافه می‌شود. پاکدل، ۱۳ گل با پیراهن آلمینیوم، ۱۱ گل با پیراهن ماشین سازی، پنج گل با پیراهن پرسپولیس و چهار گل نیز با پیراهن صنعت نفت به ثمر رسانده است.

نقل و انتقالات زمستانی از پایان هفته پانزدهم شروع شده و تا هفته هجدهم تیم ها فرصت دارند بازیکنان مورد نیاز خود را به خدمت بگیرند.
این بازیکن به تمرینات تراکتور اضافه می‌شود. پاکدل، ۱۳ گل با پیراهن آلمینیوم، ۱۱ گل با پیراهن ماشین سازی، پنج گل با پیراهن پرسپولیس و چهار گل نیز با پیراهن صنعت نفت به ثمر رسانده است. نقل و انتقالات زمستانی از پایان هفته پانزدهم شروع شده و تا هفته هجدهم تیم ها فرصت دارند بازیکنان مورد نیاز خود را به خدمت بگیرند.

تیم مازیار زارع علی‌رغم نتایج درخشانی که در هفته‌های اخیر کسب کرده هنوز در دیدارهای بیرون از خانه‌اش بردی نداشته و با چهار تساوی و چهار باخت، به همراه ذوب‌آهن و مس کرمان یکی از سه تیم بدون پیروزی در بازی‌های خارج از خانه محسوب می‌شود.

استقلال هم در بازی‌های خانگی تیم قدرتمندی نبوده و با ۲ بره، پنج تساوی و یک باخت، در رده‌ی دهم از این لحاظ است. تیم تحت هدایت ریکاردو ساپینتو چهار مسابقه‌ی اخیر خانگی‌اش را با نتیجه‌ی مساوی تمام کرده است. نکته‌ی عجیب دیگر دربار‌ه‌ی ملوانان این است که آخرین برد آنها مقابل استقلال در لیگ برتر به بهمن‌ماه سال ۱۳۹۲ برمی‌گردد. جایی که آنها در ورزشگاه آزادی با نتیجه‌ی چهار بر ۲ از سد میزبان قدرتمند خود گذشتند.

پس از آن ۲ تیم در لیگ برتر پنج مصاف داشتند که سه برد برای آبی‌پوشان و ۲ تساوی حاصل شد. باید دید زمستانی می‌توانند پس از قریب به ۹ سال، بازم در بهمن‌ماه به یک برد دلچسب دست پیدا کنند و انتقام باخت سه بر یک در بازی رفت را بگیرند یا خیر.

رئیس مرکز وکلا:

قرارداد ترکمنچای هم بهتر از ویلموتس بود

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه درباره قرارداد ویلموتس گفت: قرارداد ویلموتس را دیدم و قرارداد ترکمنچای هم به این فضاغت نبود. مثلا در یک بند آمده بود که اگر از تیم ملی جدا شد، تا زمانی که تیم جدیدی پیدا کند، باید همچنان از کشور ما حقوق دریافت کند.

به گزارش ایرنا، مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه در نظر دارد حضور پر رنگی در عرصه ورزشی کشور داشته باشد؛ از این رو قرار است نخستین المپیاد ورزشی اسفند ماه امسال برگزار شود. حسن عبدالیان پور رئیس این مرکز در نشست خبری درباره اهداف و برنامه‌های پیش رو برای گسترش ورزش بین کلا، کارشناسان قضایی و مشاوران، اظهار داشت: المپیادهای صنفی ورزشی از سال‌ها قبل وجود داشته اما در جامعه حقوقی کشور برای اولین بار برای مردان و زنان برگزار خواهد شد. و کلا پرونده‌های خاص

و مشکلی مانند قتل، دزدی و سیاهی‌های دیگر را پشت سر می‌گذارند و مشغله‌های کاری اجازه نمی‌دهد که به ورزش و اوقات فراغت برسند، به همین منظور به هدف ایجاد نشاط و فراغت، گسترش ورزش پهلوانی و پرورش عدالت در ورزش این المپیاد را راه‌اندازی کردیم و امیدواریم در سال آینده در سطح ملی برگزار شود. وی ادامه داد: کمیته ورزشی در مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، غریب به ۳ سال شروع به کار کرده و مسابقاتی در رشته‌های فوتبال و فوتبال نیز برگزار شد. در حال حاضر می‌خواهیم به ورزش بیشتر اهمیت داده شود و امسال مسابقاتی شامل فوتسال در بخش مردان، والیبال، دارت، تنیس روی‌میز در ۲ بخش بانوان و مردان برگزار شد. از مجموع ۶۰۰ نفر عضو ۱۵۰ نفر خانوم و ۴۵۰ نفر مرد ورزشکار داریم و به دنبال افزایش تعداد آن‌ها هستیم.

عبدالیان پور گفت: در پی آن هستیم که برگزاری مسابقات را در سطح استان‌ها گسترش دهیم و امیدواریم بتوانیم در عرصه بین‌المللی هم نقشی داشته باشیم و در رقابت‌های صنفی ورزشی نیز حضور یابیم. افتتاحیه المپیاد ورزشی اسفندماه امسال است و مسابقات حدود ۲ هفته به طول خواهد انجامید.

کپی‌برداری ستاره مغضوب پرسپولیس از مهاجم استقلال

بازیکن مغضوب تیم فوتبال پرسپولیس که در فهرست مازاد قرار گرفته، ظاهرا راه ستاره این روزهای استقلال را پیش گرفته است.

به گزارش ایرنا، قرار گرفتن نام سیامک نعمتی در فهرست مازاد پرسپولیس از سوی یحیی گل‌محمدی باعث تعجب فوتبال‌دوستان شده است. اکنون نعمتی از سوی چند تیم مطرح از جمله گل‌گهر، تراکتور، فولاد و سپاهان پیشنهادهاتی دارد اما او برای فسخ قراردادش با پرسپولیس زیر بار پیشنهاد باشگاه نرفت. پرسپولیس به نعمتی اعلام کرده برای فسخ قرارداد علاوه بر بخشیدن طلبش باید برای دریافت رضایتنامه مبلغی حدود چهار میلیارد هم به باشگاه پرداخت کند اما این بازیکن تاکنون زیر بار این درخواست نرفته است. هر چند ممکن است هر لحظه توافق صورت بگیرد اما نعمتی اعلام کرده حاضر است قراردادش را ببخشد نه اینکه مبلغی را برای رضایتنامه پرداخت کند. با این حال فسخ قرارداد او پروسه طولانی مدتی را طی کرده است. در شرایطی که تنها دو روز تا پایان نقل و انتقالات باقی مانده نعمتی هنوز بازیکن پرسپولیس محسوب می‌شود.

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

انجمن جوانان کارآفرین استان آذربایجان شرقی

احتراماً از کلیه اعضای محترم **انجمن جوانان کار آفرین**

استان آذربایجان شرقی دعوت به عمل می آید تا درجلسه

مجمع عمومی عادی فوق العاده انجمن که در روز **دوشنبه**

صورش **۱۴۰۱/۱۱/۲۴** ساعت **۱۰ صبح** در محل سالن جلسات **اتفاق**

بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی تبریز واقع در خیابان ارتش شمالی بزرگزار میگردد با به همراه داشتن کارت معتبر عضویت

یا بازرگانی اتفاق تبریزحضوربهم رسانید.

دستور جلسه:

- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره،بخزنه دار و بازرس قانونی
- تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۰.۱۲.۲۹
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تعیین ورودیه و حق عضویت سالیانه اعضا
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

ورزشی

تراکتور می‌توانست جایگزین استقلال و پرسپولیس در آسیا شود!



وضعیت داوری لیگ برتر در شرایط اضطرار؛ سوت‌های گرکننده

در دیدار تیم‌های هوادار و آلمینیوم نیز سید رضا مهدوی اشتباه مهلکی را مرتکب شد. این داور باتجربه در اواخر نیمه نخست یک پنالتی برای تیم میزبان گرفت که تصاویر آهسته نشان می‌داد خطای مذکور، مشخصاً بیرون محوطه جریمه رخ داده است. مهدوی در ادامه مهدی رحمتی را به دلیل اعتراض از کنار زمین اخراج کرد.

در مسابقه بین پرسپولیس و ذوب‌آهن، داور بازی یعنی وحید کاظمی، به راحتی از کنار خطای هند مدافع ذوب‌آهن گذشت. این بازیکن از دست خود برای جلوگیری از عبور ضربه ایستگاهی امید عالیشاه کمک گرفت. داور در این صحنه می‌توانست یک پنالتی برای سرخ‌پوشان تهرانی اعلام کند.

در دیدار سپاهان و استقلال طبق نظر اکثر کارشناسان شهریار مغاللو به دلیل خطای شدید باید از بازی اخراج می‌شد اما حسن اکرمی به یک کارت زرد بسنده کرد.

این‌ها بخش قابل توجه اشتباهات بزرگ داوران در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر بود که به آن پرداخته شد.

صحنه‌های دیگری نیز بودند که قضات میدان می‌توانستند تصمیمات بهتری را بگیرند اما اینطور نشد. به نظر می‌رسد کمیته داوران و مسئولان فدراسیون فوتبال باید تصمیمی جدی درباره وضعیت کیفی داوران اتخاذ کنند. بدون شک با حضور VAR دز این اشتباهات کم‌تر خواهد شد اما نمی‌توان به تمام شدن آنها دل بست. موضوع مشخص این است که اکثریت داوران حال حاضر فوتبال ایران از لحاظ کیفی در شرایط خوبی به سر نمی‌برند و همین مساله باعث افزایش جنجال‌ها شده است.

فدراسیون فوتبال هم در ماه‌های اخیر با بازدید از باشگاه‌های مختلف و جلسه با مدیران شان، آنها را در جریان مراحل صدور مجوز و مدارک مورد نیاز می‌گذارند تا مشکلات سال گذشته تکرار نشود.

در این زمینه مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در سفر به تبریز از امکانات و تجهیزات باشگاه تراکتور تبریز بازدید کرد. وی در این سفر در جلسه‌ای ۴ ساعته با مدیرعامل و معاونین باشگاه تراکتور به ضرورت تبیین مجوز حرفه‌ای پرداخت.

زارعی خطاب به مدیران تراکتور گفت: اگر در سال ۱۳۹۹ باشگاه تراکتور در چرخه مجوز شرکت کرده بود می‌توانست پس از حذف استقلال و پرسپولیس و گل‌گهر به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا که هنوز در جریان است شرکت کند.

زارعی ضمن بازدید از امکانات مجموعه بنیان دیزل، از مدیران باشگاه تراکتور درخواست کرد توجه بیشتری به آکادمی باشگاه داشته باشند.

اشتباهات داوری هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر آیینیه‌ای تمام‌نما از وضعیت اسفناک داوری در فوتبال ایران است.

به گزارش ایرنا، شانزدهمین هفته رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به اتمام رسید که بازم شاهد اشتباهات تاثیرگذار داوران بودیم که نتایج خیلی از مسابقات را نامطلوب کرد. اشتباهاتی که میزان آن مدت‌هاست از حالت عادی خارج شده و به شرایط اضطرار رسیده است. بارها در گزارش‌های مختلف سه مربیان، بازیکنان و مدیران انتقاد داشته‌ایم که میزان اعتراضات آنها به مسائل داوری بسیار زیاد و حالت پنهان و فرار رو به جلو به خود گرفته‌است اما بد نیست کمی زاویه دوربین را تغییر دهیم!

در این هفته‌ها شاهد اشتباهاتی از سوی تیم‌های داوری هستیم که گذر کردن از کنار آنها به سادگی، امکان‌پذیر نیست. داوران حاضر در لیگ مرتکب اشتباهاتی می‌شوند که شاید در سطوح پایین هم شاهد آنها نباشیم.

همانطور که جامعه فوتبال معتقد است وجود فناوری کمک داور ویدئویی VAR و امکاناتی مانند سیستم رادیویی چیزهایی است که باید در اختیار داوران قرار داشته باشد و آنها با توجه به فشاری که تحمل می‌کنند، دستمزدی بسیار ناچیز دریافت می‌کنند، اما نمی‌توان چشم‌ها را به روی اشتباهات فاحش آنها بست. کافیسیت‌نگاهی به اشتباهات رخ داده در هفته اخیر ببیندایم.

دیدار تیم‌های سرفرسانجان و نساجی مازندران در حالی با تساوی یک بر یک به اتمام رسید که اگر اشتباهات تیم داوری در کار نبود،

طلب پین و میلیج پرداخت شد

مطالبات گابریل پین و هرویه میلیج پرداخت شد تا پنجره نقل و انتقالاتی آبی‌پوشان تا ساعاتی دیگر باز شود.

به گزارش ایرنا ، یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های علی فتح الله زاده در هفته های اخیر پرداخت بدهی به هرویه میلیج و گابریل پین بود.

اولین پرونده مربوط به هرویه میلیج بود، بازیکن کروات‌ی که بازی‌های خاطرانگیزی با پیراهن آبی به نمایش گذاشت و چند گل حساس به ثمر رساند. میلیج پس از جدایی از استقلال مدت‌ها برای دریافت مطالبات خود با مدیران این تیم رازیتی کرد اما وقتی موفق به دریافت حق و حقوق خود نشد به فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) شکایت کرد.

فیفا مهلت ۴۵ روزه‌ای به استقلال داد تا پول این بازیکن را پرداخت کند. کانال رسمی باشگاه استقلال در تلگرام ۲۹ شهریورماه سال ۱۴۰۱ اعلام کرد پول این بازیکن پرداخت شده و هیچ خطری این باشگاه را تهدید نمی‌کند اما چند ماه بعد مشخص شد میلیج پولی دریافت نکرده و مدافع کروات به دلیل واریز نشدن پول به حسابش، به باشگاه استقلال اخطار داده که پولی دریافت نکرده و مدرک آن‌ها برای پرداخت بدهی واقعی نیست! امروز طلب این بازیکن در ترکیه به صورت نقدی به میلیج پرداخت شد تا پرونده پر حاشیه میلیج بسته شود.

دومین پرونده به گابریل پین اختصاص داشت، اشتباه برخی از عوامل مالی اداری باشگاه استقلال در زمان مدیریت مصطفی اوجرلو منجر به این شد که پین، دستیار فرهاد مجیدی سرمربی وقت استقلال، به فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) شکایت کند. طبق قراردادی که این مربی ایتالیایی با باشگاه استقلال به امضا رسانده بود، این باشگاه باید مالیاتاش را پرداخت می‌کرد اما گفته می‌شود در زمان مدیریت گذشته نام‌های به اداره مالیات فرستاده شد مبنی بر اینکه باشگاه استقلال این بدهی را پرداخت می‌کندتا پین از استقلال شکایت کرد تا او نیز سهمی در بسته شدن پنجره استقلال داشته باشد. فتح‌الله زاده در هفته‌های گذشته تلاش زیادی انجام داد و امروز طلب این بازیکن به حسابش واریز شد.

فرصت مجدد ملوان برای درخشش در جام حذفی کشور



و کادرفنی مترصد کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های فصل جاری جام حذفی هستند تا همچنان پرافتخارترین تیم این مسابقات باقی بمانند و از طرف دیگر سهمیه حضور در رقابت‌های آسیا را نیز کسب کنند . از سوی دیگر ملوانان نیز ایسن شانس را دارند که با برتری برابر استقلال، به جمع هشت تیم برتر این رقابتها راه یابند و همانند دهه ۶۰ شگفتی‌ساز شوند و با درخشش در مراحل بعدی، بتوانند جام قهرمانی را برای سومین مرتبه تصاحب کنند. البته ملوانان پیش از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و در اولین دوره مسابقات جام حذفی کشور که با نام و عنوان دیگری برگزار می‌شد،

سرخپوشان تهران برنامه‌های خود را برای مصاف حساس با فولاد خوزستان مرور کردند.

به گزارش ایرنا، اعضای تیم فوتبال پرسپولیس، تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری کردند. سرخپوشان ایران تمرین را در فضایی شاد، همراه با کری خوانی و آمادگی کامل برگزار کردند.

سرخپوشان ابتدا در سالن بدنسازی حاضر شدند و حدود ۲۰ دقیقه زیر نظر مربی بدنساز تیم به انجام حرکات کششی، نرمشی و وزن وزنه پرداختند. سپس راهی زمین چمن شدند و در اختیار کادر فنی قرار گرفتند.

